
UCHWAŁA NR X/57/2025 
RADY GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Żyrardowskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907, Dz. U. 2025r. poz.39) Rada Gminy Puszcza Mariańska uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Puszcza Mariańska pomocy finansowej w 2025 roku w formie dotacji 
celowej w kwocie 275.000,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) dla Powiatu 
Żyrardowskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Poprawa przejezdności i bezpieczeństwa na 
drodze powiatowej nr 4719W Puszcza Mariańska – Mszczonów”. 

§ 2. Szczegółowe warunki pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Żyrardowskim a Gminą Puszcza Mariańska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836B04B0-B5A0-42B3-B8E8-A79B15AA5D84. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Uzasadnienie  
Stosownie do zapisów ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) pomoc 
finansowa udzielana dla innych jednostek samorządu terytorialnego winna być określona przez 
organ stanowiący odrębną uchwałą.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836B04B0-B5A0-42B3-B8E8-A79B15AA5D84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/57/2025 RADY GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


